

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-1219/2023

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01

IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka B 2487

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 23021/035

Smlouva o dílo (č. E639-S-1219/2023 u Objednatele) ze dne 25.04.2023 (dále jen „smlouva o dílo“) byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Havlíčkův Brod ST MES - oprava**“.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 25.04.2023 bez DPH	29 025 500,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	1 814 874,32 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	1 125 513,28 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH	427 757,93 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 617 427,88 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 327 992,65 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 78 186,03 Kč
<hr/>	
Cena celkem bez DPH	31 370 038,97 Kč
DPH 21 %	6 587 708,18 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	37 957 747,15 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty změn

Za Objednatele: 08.01.2024

Za Zhotovitele: 09.01.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Petr Suchý
předseda představenstva

Název stavby: Havlíčkův Brod ST MES - oprava

Příloha č. 1 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č.	PS, SO, JV	Cena v SOD	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně	N/ K
1 až 7	ZL č. 1	29 025 500,00	2 940 387,60	945 420,53	31 020 467,07	N
8.1	SO 01.01.01	20 850 012,81	62 655,03	0,00	20 912 667,84	N
9	SO 01.01.01	20 850 012,81	72 659,30	22 007,80	20 900 664,31	N
10.1	SO 01.01.01	20 850 012,81	107 045,81	56 178,23	20 900 880,39	N
10.2	SO 01.01.02	4 897 945,83	49 525,29	0,00	4 947 471,12	N
5.1	SO 01.01.02	20 850 012,81	135 872,50	0,00	20 985 885,31	N
Celkem:	SoD	29 025 500,00	3 368 145,53	1 023 606,56	31 370 038,97	

2 344 538,97

Rekapitulace navrženého způsobu zatřídění změn

Vícepráce				
Změna č.	§100	§222/4	§222/5	§222/6
1	0,00	0,00	677 829,70	0,00
2	0,00	7 584,91	0,00	0,00
3	0,00	852 382,22	0,00	0,00
4	0,00	0,00	277 077,49	0,00
5	0,00	613 375,20	0,00	0,00
6	0,00	0,00	156 094,42	0,00
7	0,00	356 043,66	0,00	0,00
5č1	0,00	135 872,50	0,00	0,00
8	0,00	0,00	0,00	62 655,03
9	0,00	72 659,30	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00	156 571,10

Celkem dle způsobu zatřídění ZL č.3:	Vícepráce	Méněpráce
§ 100	0,00	0,00
§ 222/4	208 531,80	22 007,80
§ 222/5	0,00	0,00
§ 222/6	219 226,13	56 178,23

<i>celkem</i>	<u>427 757,93</u>	<u>78 186,03</u>
saldo ZL č. 3	349 571,90	1,204%
saldo ZL č. 1 a 2	1 994 967,07	6,873%
Saldo celkem	<u>2 344 538,97</u>	<u>8,078%</u>

Celkem ZL 1 až ZL 3 dle způsobu zatřídění:	
§ 100	0,00%
§ 222/4	8,86%
§ 222/5	5,32%
§ 222/6	0,95%

Méněpráce				
Změna č.	§100	§222/4	§222/5	§222/6
1	0,00	0,00	398 631,71	0,00
2	0,00	405,96	0,00	0,00
3	0,00	197 057,51	0,00	0,00
4	0,00	0,00	21 332,70	0,00
5	0,00	266 769,19	0,00	0,00
6	0,00	0,00	12 599,14	0,00
7	0,00	48 624,32	0,00	0,00
5č1	0,00	0,00	0,00	0,00
8	0,00	0,00	0,00	0,00
9	0,00	22 007,80	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00	56 178,23

Celkem dle způsobu zatřídění ZL č.3:	Vícepráce	Méněpráce
§ 100	0,00%	0,00%
§ 222/4	0,79%	0,08%
§ 222/5	0,00%	0,00%
§ 222/6	0,95%	0,19%
	1,474%	0,269%

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD	
Název stavby:		Havlíčkův Brod ST MES - oprava					CELKEM	20 850 012,81 Kč	
Název SO/PS:		SO 01.01.01 - sklady, dílny, kanceláře							
Název změny:		ZL č.3 , ZBV č. 5.1 - požadavek uživatele MES na změnu dispozice svých prostor, změna stavby před dokončením pro SO 02 – dveře D N01							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem
								0,00 Kč	

Nové položky

W11	IK Y6	nabídka	Protipožární dvoukřídlé AL VD dveře, rozměr 1580x2110 - EI 30 DP1 C	ks	0,000	1,000	1,000	135872,50	0,00
								0,00 Kč	
Součet								0,00 Kč	

Podpis: specialista zhotovitele

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
135 872,50 Kč	0,00 Kč	20 985 885,31 Kč
135 872,50 Kč		

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

135 872,50 Kč	0,00 Kč	135 872,50 Kč
135 872,50 Kč	0,00 Kč	135 872,50 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD		
Název stavby:		Havlíčkův Brod ST MES - oprava						CELKEM		20 850 012,81 Kč	
Název SO/PS:		SO 01.01.01 - sklady, dílny, kanceláře									
Název změny:		ZL č.3 , ZBV č. 8.1 - Konstrukční řešení hromosvodů SO 01.01.01									
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena			
						změna	po změně	Jednotková	Celkem		
1	132251252	SoD E1_1/3	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	43,643	0,720	44,363	480,00	20 948,64		
2	174111101	SoD E1_1/11	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	72,047	1,170	73,217	180,00	12 968,46		
3	113107163	SoD E1_1/17	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	157,050	2,400	159,450	115,00	18 060,75		
4	977151113	SoD E_1_1/198	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	18,000	0,400	18,400	2070,00	37 260,00		
5	997013111	SoD E1_1/204	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	600,739	1,058	601,797	561,00	337 014,58		
6	997013511	SoD E1_1/205	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	600,739	1,058	601,797	222,00	133 364,06		
7	997013509	SoD E1_1/206	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 410,346	14,812	8 425,158	9,00	75 693,11		
8	997013631	SoD E1_1/207	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	600,739	1,254	601,993	500,00	300 369,50		
Součet zaE_1_1								935 679,10 Kč			

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
62 655,03 Kč	0,00 Kč	20 912 667,84 Kč
62 655,03 Kč		

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
345,60 Kč	0,00 Kč	21 294,24 Kč
210,60 Kč	0,00 Kč	13 179,06 Kč
276,00 Kč	0,00 Kč	18 336,75 Kč
828,00 Kč	0,00 Kč	38 088,00 Kč
593,54 Kč	0,00 Kč	337 608,12 Kč
234,88 Kč	0,00 Kč	133 598,94 Kč
133,31 Kč	0,00 Kč	75 826,42 Kč
627,00 Kč	0,00 Kč	300 996,50 Kč
3 248,93 Kč	0,00 Kč	938 928,03 Kč

Nové položky

W11	7492600150	ÚOŽI 2022 01	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 3x120+70	m	0,000	4,000	4,000	222,00	0,00
W12	7491601841	ÚOŽI 2022 01	Uzemnění Hromosvodné vedení Úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m	kus	0,000	12,000	12,000	186,00	0,00
W13	7491151041	ÚOŽI 2022 01	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 100 mm	m	0,000	15,000	15,000	122,00	0,00
W14	7492501720	ÚOŽI 2022 01	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J4 (3Cx 4)	m	0,000	55,000	55,000	37,20	0,00
W15	7491651042	ÚOŽI 2022 01	Montáž vnitřního uzemnění ostatní podpěra vedení PV 42 pro FeZn 30x4 mm	kus	0,000	24,000	24,000	422,00	0,00
W16	7491651044	ÚOŽI 2022 01	Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací	kus	0,000	12,000	12,000	286,00	0,00
W17	7491652010	ÚOŽI 2022 01	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	0,000	81,000	81,000	89,30	0,00
W18	7491100200	ÚOŽI 2022 01	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 63 rudá	m	0,000	15,000	15,000	32,30	0,00
W19	7491654030	ÚOŽI 2022 01	Montáž svorek zkušební včetně ochranného úhelníku či trubky včetně držáků do zdiva, označovací štítek se 4 šrouby (typ SZ apod.),	kus	0,000	12,000	12,000	853,00	0,00
W20	7491601710	ÚOŽI 2022 01	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SZa zkušební (SZm)	kus	0,000	12,000	12,000	30,60	0,00
W21	7492552012	ÚOŽI 2022 01	Montáž kabelů jednožilových Cu do 70 mm2	m	0,000	12,000	12,000	95,00	0,00
W22	7491600520	ÚOŽI 2022 01	Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	kg	0,000	50,000	50,000	51,00	0,00
W23	7492553010	ÚOŽI 2022 01	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2	m	0,000	55,000	55,000	97,70	0,00
W24	7491601140	ÚOŽI 2022 01	Uzemnění Hromosvodné vedení Podpěra PV 17 p	kus	0,000	24,000	24,000	16,90	0,00
W25	7492652014	ÚOŽI 2022 01	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 150 mm2	m	0,000	4,000	4,000	224,00	0,00
W26	7492501240	ÚOŽI 2022 01	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 50 žz (CYA)	m	0,000	12,000	12,000	134,00	0,00
W27	7499751010	ÚOŽI 2022 01	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	0,000	8,000	8,000	872,00	0,00
W28	468081424	CS ÚRS 2023 02	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	0,000	1,000	1,000	1580,00	0,00
Součet								0,00 Kč	

888,00 Kč	0,00 Kč	888,00 Kč
2 232,00 Kč	0,00 Kč	2 232,00 Kč
1 830,00 Kč	0,00 Kč	1 830,00 Kč
2 046,00 Kč	0,00 Kč	2 046,00 Kč
10 128,00 Kč	0,00 Kč	10 128,00 Kč
3 432,00 Kč	0,00 Kč	3 432,00 Kč
7 233,30 Kč	0,00 Kč	7 233,30 Kč
484,50 Kč	0,00 Kč	484,50 Kč
10 236,00 Kč	0,00 Kč	10 236,00 Kč
367,20 Kč	0,00 Kč	367,20 Kč
1 140,00 Kč	0,00 Kč	1 140,00 Kč
2 550,00 Kč	0,00 Kč	2 550,00 Kč
5 373,50 Kč	0,00 Kč	5 373,50 Kč
405,60 Kč	0,00 Kč	405,60 Kč
896,00 Kč	0,00 Kč	896,00 Kč
1 608,00 Kč	0,00 Kč	1 608,00 Kč
6 976,00 Kč	0,00 Kč	6 976,00 Kč
1 580,00 Kč	0,00 Kč	1 580,00 Kč
59 406,10 Kč	0,00 Kč	59 406,10 Kč

Podpis: specialista zhotovitele

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD		
Název stavby:		Havlíčkův Brod ST MES - oprava						CELKEM		20 850 012,81 Kč
Název SO/PS:		SO 01.01.01 - sklady, dílny, kanceláře								
Název změny:		ZL č.3 , ZBV č. 9 - Ostatní SEE								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně	Jednotková	Celkem	
1	R4002	SoD E_1_10/2	Měření struk.kabeláže vč. protokolů	ks	1,000	-1,000	0,000	14375,00	14 375,00	
2	R4027	SoD E_1_10/72	Patchpanel 24xRJ45/Cat.5E	ks	4,000	-4,000	0,000	1908,20	7 632,80	
Součet E 1 10								22 007,80 Kč		

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
72 659,30 Kč	22 007,80 Kč	20 900 664,31 Kč

50 651,50 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	14 375,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	7 632,80 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	22 007,80 Kč	0,00 Kč

Nové položky

W10	IK YS	nabídka	Úprava datové sítě	kpl	0,000	1,000	1,000	72659,30	0,00
Součet								0,00 Kč	

72 659,30 Kč	0,00 Kč	72 659,30 Kč
72 659,30 Kč	0,00 Kč	72 659,30 Kč

Podpis: specialista zhotovitele

Podpis: TDS

W41	7494003128	ÚOŽI 2022 01	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	0,000	1,000	1,000	151,00	0,00
W42	7494003984	ÚOŽI 2022 01	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	0,000	1,000	1,000	1960,00	0,00
W43	7494003996	ÚOŽI 2022 01	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	0,000	1,000	1,000	2480,00	0,00
W44	7491400840	ÚOŽI 2022 01	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kanál PK 170x70 D parapetní dutý 2m	kus	0,000	2,000	2,000	441,00	0,00
W45	7491400750	ÚOŽI 2022 01	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt PK 170x70 D koncový	kus	0,000	2,000	2,000	132,00	0,00
W46	7499751010	ÚOŽI 2022 01	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	0,000	8,000	8,000	872,00	0,00
W47	7499751020	ÚOŽI 2022 01	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	0,000	14,000	14,000	872,00	0,00
Součet								0,00 Kč	0,00

151,00 Kč	0,00 Kč	151,00 Kč
1 960,00 Kč	0,00 Kč	1 960,00 Kč
2 480,00 Kč	0,00 Kč	2 480,00 Kč
882,00 Kč	0,00 Kč	882,00 Kč
264,00 Kč	0,00 Kč	264,00 Kč
6 976,00 Kč	0,00 Kč	6 976,00 Kč
12 208,00 Kč	0,00 Kč	12 208,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
48 883,03 Kč	0,00 Kč	48 883,03 Kč

Podpis: specialista zhotovitele

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD	
Název stavby:		Havlíčkův Brod ST MES - oprava					CELKEM	4 897 945,83 Kč	
Název SO/PS:		SO 01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny							
Název změny:		ZL č.3 , ZBV č. 10.2 - Drobné změny SO 01.01.02							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem
Součet								0,00 Kč	

Nové položky

Y13	HZS1301	dod č.2 ZBV č.6.2/Y13	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	9,000	8,000	17,000	426,00	3 834,00
W48	953991121	CS ÚRS 2023 02	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	0,000	1 111,260	1 111,260	41,50	0,00
Součet								3 834,00 Kč	

Podpis: specialista zhotovitele

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
49 525,29 Kč	0,00 Kč	4 947 471,12 Kč

49 525,29 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

3 408,00 Kč	0,00 Kč	3 408,00 Kč
46 117,29 Kč	0,00 Kč	46 117,29 Kč
49 525,29 Kč	0,00 Kč	49 525,29 Kč

Podpis: TDS

Havlíčkův Brod ST MES oprava					
SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře					
Individuální kalkulace položky č. W10 "Úprava datové sítě"					
Materiál:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Panel vyvazovací Triton	ks	4	322,00 Kč	1 288,00 Kč
	Panel vyvazovací Triton RAC-VP-X05-A1, 2U oboustraná plastová lišta, RAL 7035	ks	1	437,35 Kč	437,35 Kč
	Patch panel Panduit CPP24WBL pro moduly Mini-Jack, 1U 19" modulární 24 port	ks	4	598,00 Kč	2 392,00 Kč
	RAX-MS-X19-X1, 4x Modul UTP Panduit	ks	9	27,60 Kč	248,40 Kč
	CJ588BL, RJ-45, C5E,	ks	96	97,75 Kč	9 384,00 Kč
	C5E 1m grey	ks	47	23,00 Kč	1 081,00 Kč
	C5E 2m grey	ks	47	28,75 Kč	1 351,25 Kč
Drobný instalační materiál	ks	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	
celkem					17 332,00 Kč
Doprava:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Doprava	kpl	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
celkem					9 000,00 Kč
Montáž:	profese:	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	racku	ks	4	117,00 Kč	468,00 Kč
	wiremanagementu do	ks	5	117,00 Kč	585,00 Kč
	Instalace UTP patchcordu v racku	ks	94	26,00 Kč	2 444,00 Kč
	Jack cat.5E, nestíněný	ks	94	123,50 Kč	11 609,00 Kč
	UTP/STP/FTP kabelu do neuvedené	ks	94	156,00 Kč	14 664,00 Kč
		kpl	1	2 080,00 Kč	2 080,00 Kč
celkem					31 850,00 Kč
Stroje:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
celkem					0,00 Kč
OPN:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	TI činnosti	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
celkem					5 000,00 Kč
VÝROBNÍ REŽIE:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Výrobní režie	%	5	631,82 Kč	3 159,10 Kč
celkem					3 159,10 Kč
SPRÁVNÍ REŽIE:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Správní režie	%	5	631,82 Kč	3 159,10 Kč
celkem					3 159,10 Kč
ZISK:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Zisk	%	5	631,82 Kč	3 159,10 Kč
celkem					3 159,10 Kč
Cena celkem:					72 659,30 Kč
Dne					
Vypracoval:					

VÝROBNÍ REŽIE:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Výrobní režie	%	5	1 181,50 Kč	5 907,50 Kč
	celkem				5 907,50 Kč
SPRÁVNÍ REŽIE:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Správní režie	%	5	1 181,50 Kč	5 907,50 Kč
	celkem				5 907,50 Kč
ZISK:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Zisk	%	5	1 181,50 Kč	5 907,50 Kč
	celkem				5 907,50 Kč
Cena celkem:					135 872,50 Kč
Dne					
Vypracoval:					